São Roque, 09 de Fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na qualidade de Presidente do Partido Social Democrático - PSD, e nos termos do § 4®, do Art. 58,

do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Roque, informar que o LÍDER do partido nesta

Casa é o Vereador Rogério Jean da Silva - Cabo Jean.

Destacamos que apresentamos tal pedido apenas para formalizar o que de fato já acontece, vez que

é o único Vereador da legenda na Casa, e portanto, tem propriedade para exercer tal função.

ente.Atenci

^ancispo Ribeiro

Presidente PSD - São Roque

Ao

Excelentíssimo Senhor

Rafael Tanzi de Araújo

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOOXO zum NV0i8í0/2ee3 - 09/02/2820 lOiBü

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2MM304682CZ349X6
		2023-02-09T16:09:18-0300